
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Волобуевская средняя общеобразовательная школа» 

 

Адрес юридический: 307075 Курская область, Тимский район,с. Волобуевка 

Адрес фактический: 307073 Курская область, Тимский район, д. Постояновка, 

ул.Парковая, д.6 

Тел. 8(47153)31721 Электронная почта: timskii314@mail.ru 

 
 

02.09.2024 года Приказ № 123 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

В соответствии с Указом Президента РФ от 21 июля 2020 года № 474 « О 

национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», 

протоколами заседания комиссий Министерства Просвещения РФ по 

проведению в 2020 году отборов объектов РФ на предоставление в 2021-2023 

годах субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на создание 

и функционирование в образовательных организациях, расположенных в 

сельской местности и малых городах, центров образования естественно - 

научной и технологической направленностей в рамках федерального проекта 

« Современная школа» национального проекта Образование» от 23 октября 

2020г. № ВБ-80/03 (1 очередь), от 15.11.2020 № ВБ- 83/03пр(2 очередь) 

Администрация Курской области. Постановление Администрации Курской 

области от 09.12.2020 № 1254-па «О мероприятиях по созданию и 

функционированию в 2021-2023 годах в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах Курской области, 

центров образования естественно-научной и технической направленностей в 

рамках федеральной проекта « Современная школа» национального проекта 

«Образование» 

 
Приказываю: 

mailto:timskii314@mail.ru


1. Назначить руководителем Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» учителя информатики, заместителя директора по УВР 

Красникову Любовь Сергеевну. 

 

 

 


